
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Ягодка» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей» 

  

 

Приказ  
01 июня   2021 года                                                                                               № 178 

Об отчислении из списка воспитанников» 

 

         На основании заявления родителей (законных представителей) детей, в 

соответствии с Порядком и основанием перевода, отчисления и восстановления 

обучающихся (воспитанников) МКДОУ «Детский сад №6«Ягодка», утвержденного 

приказом №74 от 01.03.2019 года, в связи с окончанием образовательных 

отношений:   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить из МКДОУ «Детский сад № 6 «Ягодка» группа «Пчелки» 01.06.2021 

года ребенка: 

……………………………………….. года рождения с регистрационным номером 

№ 28/176 «Журнала регистрации заявлений о приеме воспитанников в МКДОУ 

«Детский сад № 6 «Ягодка». 
 

 

И.о. заведующего МКДОУ «Детский сад № 6 «Ягодка»                    Н.А. Михайлова 

 

 

01 июня    2021 года   

 

 

  

 

 

 
    


